SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

      TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: 03/KHT-THPTHV                                       Quảng Phú, ngày  04  tháng 11 năm 2019
KẾ HOẠCH THÁNG 11 NĂM HỌC 2019-2020

Tuần Nội dung công việc Thực hiện

Tuần 10
4/11 → 10/11

- Triển khai kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 11 tổ KHTN đ/c Cường

- Chuẩn bị các hoạt động chào mừng 20/11 Đoàn,GVCN

- Giáo dục đạo đức lối sống cho học sinh GV, GVCN

- Thường xuyên sinh hoạt 15 phút đầu buổi, chấn chỉnh nề nếp,
phòng chống bạo lực học đường

GVCN

- Phối hợp tốt với phụ huynh, thông báo kịp thời tình hình  vi  phạm
và nề nếp chuyên cần hs

GVCN

- Bảo vệ trực nghiêm túc đặc biệt vào ban đêm, ngày nghỉ chủ nhật,
cuối buổi học

Bảo vệ

- Học lớp đối tượng đoàn ngày 10/11 Đoàn TN

- Công bố quyết định kỷ luật hs Nhà trường
- Hoàn thành công tác kiểm tra nội bộ tổ VP đ/c Tiến, Hoàn

- Họp chi bộ kết nạp đảng viên mới chiều 4/11 đ/c Cường

- Tập huấn ngày 8-10/11: đ/c Dung, Trường, Trà, MLinh, Hjuôn,
Nhất, Tâm, Cường. đ/c Trường họp Sở ngày 6/11

- Nhận gạo ngày 5/11 đ/c Huân

Tuần 11
11/11→17/11

- Thi giáo viên giỏi cấp trường GV dự thi

- Chuẩn bị thực hiện đầy đủ công tác thực hiện hoạt động 20/11 GVCN

- Họp hội đồng 13h30 ngày 13/11/2019 HĐSP

- Đoàn TN chủ động tổ chức, kiểm tra các hoạt động chào mừng
20/11 báo cáo kịp thời chi bộ trước khi tổ chức thực hiện

Đoàn TN

- Quán triệt thực hiện tốt nề nếp trước, trong và sau 20/11 GVCN, đoàn

Tuần 12
18/11→ 24/11

- Kiểm tra hồ sơ GV, tổ chuyên CM Lãnh đạo
- Tổ chức hoạt động 20/11 sáng 19/11 Nhà trường
- đ/c Tiến công tác tại Đăk Song ngày 18/11 đ/c Tiến
- Kiểm tra việc thực hiện chương trình, điểm số Chuyên môn

- Đôn đốc kiểm tra việc thực hiện các cuộc thi cấp trên phát động Công đoàn,
đoàn TN

- Tăng cường thực hiện các khoản thu GVCN

- Tăng cường bồi dưỡng HS giỏi GV

- Triển khai kế hoạch thao giảng, kiểm tra hồ sơ chuyên môn đợt II CM

- Kiểm tra hồ sơ dạy thêm-học thêm CM

Tuần 13
25/11→ 30/11

- Triển khai kế hoạch kiểm tra học kỳ I đ/c Cường

- Văn phòng, tổ chuyên môn báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ
tháng 11

VP, Tổ CM

- Họp chi bộ 13 h 30 ngày 27/11/2019 Đảng viên
- Kiểm tra tình hình thực hiện công tác chuyên đề dạy học đ/c Cường
- Tăng cường thực hiện công tác kiểm định chất lượng Lãnh đạo, bộ

phận có liên
quan

- Kiểm tra  hồ sơ khám sức khỏe y tế học đường đ/c Tiến

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Ioffice THPT Hùng Vương;
- Website nhà trường;

- Lưu: VT.                                                                                                     Trịnh Đức Tiến